
Protokoll fört vid styrelsemöte med Hallands Bouleförbund        

den 13 september 2022 

 
 

Plats Digitalt möte via Teams 

Närvarande Gunnar Wåhlberg, Jörgen Ahlqvist, Ove Johansson, Annelie Nilsson, Åsa 

Hallendorf, Thomas Lindberg, Mats Peterson, Kjell Andersson, Ulla 

Jonsson 

1 Mötet öppnas 

Ordföranden Gunnar W hälsade välkomna och förklarade mötet öppnat. 

 

2 Förslag till dagordning 

Dagordningen godkändes och lades till handlingarna. 
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Val av protokolljusterare 

Till protokolljusterare valdes Åsa 

 

Föregående protokoll 

Protokoll från 9 maj, 12 juli, minnesanteckningar från 15 augusti och per capsulam 

från 18 augusti godkända och läggs till handlingarna 

 

Rapporter Ekonomi, TK (DM och Seriespel) 

Balans- och resultatrapport och saldolista utskickad av Ove J till styrelsen 

Ove skickat ut sammanställning över DM i HSBF 2022. Vill gärna ha in 

laguppställning från de anmälda lagen. Gällande seriespel varför inte lägga detta på en 

helg ev. Kristi Himmelfärdshelgen 18-21 maj. Tävlingsledarutbildningen uppskjuten 

tills vidare. Det finns ett intresse för domarutbildning i Varberg. Gunnar återkommer 

gällande detta. 

Enligt Kjell är tröjorna på gång.  

Ove informerade om att de haft SM för döva förra helgen alla deltagare var nöjda och 

glada. 

Mats skriver om motionen från förra året gällande enhetlig klädsel och skickar in 

igen. 

 

Höstkonferens 24-25 september på Clarion hotell Skanstull 

Deltagare från HSBF ÅH, AN och TL har bokat, allt är klart. 

ickat ut 

Återstart stöd: Ansökan från FFP med precisering 

Efter en del diskussioner avslogs begäran om återstart stöd från FFP. Med hänvisning 

till att ansökan ej följer RF:s intentioner om hur stödet skall användas. 

 

Övriga frågor 

Beslutades att betala ut milersättning och ersättning för mat till de som deltog på 

Framtidsmötet Boulodromen i Varberg den 18 augusti 

 

Nästa styrelsemöte bestämdes till 31 oktober 2022, kl 18.00 (digitalt) 

Gunnar skickar kallelse 

 

Mötet avslutas 

Ordförande avslutade mötet och tackade för visat intresse 

Ordförande                                                                       Justerare 

 

Gunnar Wåhlberg                                                             Åsa Hallendorf 

 

Sekreterare 

Ulla Jonsson 
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